









	
		
			
				[image: *alt_site_homepage_image*]
			
		

		
			
									Darbo laikas
					
									Kontaktai
					
				


				
				
			

			
						
					iBiblioteka
									
	
					Paslaugos
													
					Aktualijos
													
					Naujienos
									
	
					Renginiai
									
	
					Parodos
									
	
					Nauji leidiniai
									
	
					Vaizdo įrašai
									
	
					Naujienų, priminimų prenumerata
									


									
	
					Lankytojui
													
					Registracija ir aptarnavimas
									
	
					Leidinių užsakymas ir rezervavimas
									
	
					Tarpbibliotekinis abonementas (TBA)
									
	
					Mokamos paslaugos
									
	
					Laikraščiai ir žurnalai
									
	
					Technologijos bibliotekoje
									
	
					Kultūros pasas
									
	
					Mokymai ir edukacijos
									
	
					Neformalus vaikų švietimas
									
	
					Vaikų vasaros stovykla „Žalioji biblioteka“
									
	
					Knygų lentynėlės
									
	
					Knygos į namus
									
	
					Biblioteka visiems
									
	
					DUK
									
	
					Klausk bibliotekininko
									


									
	
					Konkursai, programos
													
					Klaipėdos knyga
													
					Balsavimas
									


									
	
					Pėdink į Girulius
									
	
					Interaktyvi vasaros skaitykla
									
	
					Juodojo rago vakarai
									
	
					„Kauno atžalyno“ rekonstrukcija
									
	
					Nuotraukų konkursas „Aš ir knyga alsuojanti Lietuva“
													
					Registracijos forma
									


									
	
					Imanuelis Kantas
									
	
					Švyturių metai
									
	
					Socialinis receptas
									


									
	
					Projektai
													
					„Mėlynosios bibliotekos“
									
	
					Ankstesni projektai
									


									


									
	
					Ištekliai
													
					Katalogai
													
					LIBIS jungtinis katalogas iBiblioteka
									


									
	
					Duomenų bazės
													
					Prenumeruojamos bazės
									
	
					Nutolusiems vartotojams
									
	
					Atviros prieigos
									


									
	
					Virtualūs produktai
													
					Virtuali Klaipėdos krašto dailės galerija
									
	
					Klaipėdos miesto nekilnojamosios kultūros vertybės
									
	
					Gyvoji kraštotyra
									
	
					Klaipėdos krašto freskos ir vitražai
									
	
					Mėlynosios bibliotekos
									
	
					Kartu - skanu
									
	
					Skaitmeninė knyga / interaktyvi siena Miesto koliažas
									


									
	
					Knygų pristatymai
													
					Per knygą į...
									
	
					Lietuviška knyga ar jau skaitei?
									


									


									
	
					Apie biblioteką
													
					Administracinė informacija
													
					Nuostatai
									
	
					Planavimo dokumentai
									
	
					Darbo užmokestis
									
	
					Paskatinimai ir apdovanojimai
									
	
					Viešieji pirkimai
									
	
					Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
									
	
					Finansiniu ataskaitų rinkiniai
									
	
					Veiklos ataskaitos
									
	
					Tarnybiniai lengvieji automobiliai
									


									
	
					Bendra informacija
													
					Apie mus
													
					Klaipėdos bibliotekos 100-metis
									


									
	
					Struktūra ir kontaktai
									
	
					Kontaktai
									
	
					Darbo laikas
									
	
					Veiklos sritys
									
	
					Įgyvendinti projektai
									
	
					Atviri duomenys
									
	
					Asmens duomenų apsauga
									
	
					Teisinė informacija
									
	
					Korupcijos prevencija
									
	
					Pranešėjų apsauga
									
	
					Partneriai ir rėmėjai
									
	
					Biblioteka žiniasklaidoje
									
	
					1,2% parama bibliotekai
									
	
					Savanorystė
									


									


									
	
					Renginiai
									


									Vaikams
							

		

	




	
	
				[image: logo]
	 
	




 
    
	
		
			
									
						

						
														
							

						

					

									
						

						
															
									[image: ]
									
										
											Nemokami mokymai bibliotekoje
										

										
											Kviečiame registruotis!
										

									

								
														
							

						

					

									
						

						
														
							

						

					

									
						

						
														
							

						

					

									
						

						
														
							

						

					

							

		

	




			
			
			
				Skaityk el. knygas
			
		

	
			
			
			
				Klausk bibliotekininko
			
		

	
			
			
			
				Užsisakyk / prasitęsk leidinį
			
		

	



	
		

							
	Aktualios naujienos

	
					
				

					
													[image: Švyturių metų atidarymas. Renginiai I. Kanto bibliotekoje]
											

					
						
							2024-04-08
						

						
							Švyturių metų atidarymas. Renginiai I. Kanto bibliotekoje						

						
							Skaityti
						

					

				
			

					
				

					
													[image: „Mėlynosios bibliotekos“ projekto pabaiga: projekto tęsinys – Melnragės biblioteka ]
											

					
						
							2024-04-04
						

						
							„Mėlynosios bibliotekos“ projekto pabaiga: projekto tęsinys – Melnragės biblioteka 						

						
							Skaityti
						

					

				
			

					
				

					
													[image: „Žmonės – Klaipėdos švyturiai“. Kapitonas Žygintas Gineitis: „Jūra keičia viską“]
											

					
						
							2024-04-04
						

						
							„Žmonės – Klaipėdos švyturiai“. Kapitonas Žygintas Gineitis: „Jūra keičia viską“						

						
							Skaityti
						

					

				
			

			

	
		Visos naujienos
	


			
			
							
	
		Renginiai

	


		
		

											
					
												
							
								
									
										
																																				
    
					
				[image: placeholder]
				Renginys
			

			
				Jaunimas ant karštos kėdės sodina Agnesą Kenešytę-Gricę 

			
			
				
					
					
                                        
            2024 balandžio 10 d.  13.00     				

				
					
					
						KMSVB Jaunimo biblioteka
					
				

			
		
																																					
    
					
				[image: placeholder]
				Klubas
			

			
				Vydūno klubo susitikimas/diskusija „Kam žmogus gyvena?“

			
			
				
					
					
                                        
            2024 balandžio 10 d.  17.00     				

				
					
					
						KMSVB Kalnupės biblioteka
					
				

			
		
																																					
    
					
				[image: placeholder]
				Renginys
			

			
				Marijaus Šidlausko knygos „Kairiarankio kentauro pėdomis“ pristatymas

			
			
				
					
					
                                        
            2024 balandžio 10 d.  17.30     				

				
					
					
						KMSVB Pempininkų biblioteka
					
				

			
		
																																					
    
					
				[image: placeholder]
				Renginys
			

			
				Leidyklos „Eglė“ leidinių pristatymas

			
			
				
					
					
                                        
            2024 balandžio 11 d.  17.00     				

				
					
					
						KMSVB „Kauno atžalyno“ biblioteka
					
				

			
		
																																

								

															

							
								                        
									
										
											
											
												Balandis
												2024
											
											
										
   
										
																							P
																							A
																							T
																							K
																							P
																							Š
																							S
																					

									

									
																					
																									
														1
																											

																									
														2
																													
																
																																			
																			
																				Kanklių muzikos koncertas
																				
																					I. Kanto viešoji biblioteka																					17:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Pokalbių klubo ispanų kalba susitikimas
																				
																					KMSVB Pempininkų biblioteka																					17:00
																				
																			

																		

																																	
	
																
															

																											

																									
														3
																											

																									
														4
																													
																
																																			
																			
																				Liaudies dainų popietė „Supkit, meskit mane jauną“ 
																				
																					KMSVB Jaunimo biblioteka																					17:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Literatūros ir kultūros almanacho „Baltija“ 2023 pristatymas
																				
																					KMSVB Meno skyrius																					17:30
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Keliautojų klubo susitikimas su gidais Edita ir Algimantu Antanaičiais
																				
																					KMSVB „Kauno atžalyno“ biblioteka																					17:30
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Kūrybinio rašymo studijos susitikimas
																				
																					KMSVB Pempininkų biblioteka																					17:30
																				
																			

																		

																																	
	
																
															

																											

																									
														5
																													
																
																																			
																			
																				Piešimas gyvai
																				
																					KMSVB Meno skyrius																					16:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Piešimo užsiėmimas: gamta ir fėjos 
																				
																					KMSVB „Karlskronos“ biblioteka																					16:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Muzikinė-literatūrinė popietė „Nauja pažintis su savimi“
																				
																					KMSVB Miško biblioteka																					17:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Anglų kalbos klubo susitikimas. Tema: architektūros skirtinguose miestuose
																				
																					KMSVB Jaunimo biblioteka																					17:00
																				
																			

																		

																																	
	
																
															

																											

																									
														6
																													
																
																																			
																			
																				Terapiniai užsiėmimai: aš esu savo įsitikinimų šeimininkas
																				
																					KMSVB Pempininkų biblioteka																					12:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Nataljos Motruneckajos tapybos darbų parodos atidarymas
																				
																					KMSVB Melnragės biblioteka																					12:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Iš širdies į širdį. Neurografinis piešimas su Dalia Bielskyte
																				
																					KMSVB Meno skyrius																					14:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Šachmatų mėgėjų susitikimas
																				
																					KMSVB „Kauno atžalyno“ biblioteka																					14:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Elenos Litvinenko tapybos parodos „Pavasario įkvėpimas“ atidarymas
																				
																					KMSVB Girulių biblioteka																					15:00
																				
																			

																		

																																	
	
																
															

																											

																									
														7
																											

																							

																					
																									
														8
																													
																
																																			
																			
																				Alfonso Staponkaus knygos „Saulėlydžio atspindžiai“ pristatymas
																				
																					KMSVB Pempininkų biblioteka																					17:00
																				
																			

																		

																																	
	
																
															

																											

																									
														9
																													
																
																																			
																			
																				Teatro būrelio „Teatriukas A“ spektaklis „Pasaka apie Dievo vaikelį“
																				
																					KMSVB Kalnupės biblioteka																					16:30
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Kęstučio Macijausko knygos „Šordinas“ pristatymas
																				
																					KMSVB „Kauno atžalyno“ biblioteka																					17:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Nijolės Kliukaitės-Kepenienės knygos „Meškos ausy“ pristatymas
																				
																					KMSVB Meno skyrius																					17:30
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Diabetas: požymiai, priežastys, valdymas
																				
																					KMSVB Melnragės biblioteka																					17:30
																				
																			

																		

																																	
	
																
															

																											

																									
														10
																													
																
																																			
																			
																				Vydūno klubo susitikimas/diskusija „Kam žmogus gyvena?“
																				
																					KMSVB Kalnupės biblioteka																					17:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Marijaus Šidlausko knygos „Kairiarankio kentauro pėdomis“ pristatymas
																				
																					KMSVB Pempininkų biblioteka																					17:30
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Jaunimas ant karštos kėdės sodina Agnesą Kenešytę-Gricę 
																				
																					KMSVB Jaunimo biblioteka																					13:00
																				
																			

																		

																																	
	
																
															

																											

																									
														11
																													
																
																																			
																			
																				Leidyklos „Eglė“ leidinių pristatymas
																				
																					KMSVB „Kauno atžalyno“ biblioteka																					17:00
																				
																			

																		

																																	
	
																
															

																											

																									
														12
																													
																
																																			
																			
																				Dariaus Rekio knygos „Rožinio laivo piratas“ pristatymas
																				
																					KMSVB Vaikų biblioteka																					11:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Piešimas gyvai
																				
																					KMSVB Meno skyrius																					16:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Anglų kalbos klubo susitikimas. Tema: pavasario veiklos
																				
																					KMSVB Jaunimo biblioteka																					17:00
																				
																			

																		

																																	
	
																
															

																											

																									
														13
																													
																
																																			
																			
																				Terapiniai užsiėmimai: aš esu savo dėmesio šeimininkas
																				
																					KMSVB Pempininkų biblioteka																					12:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Koncertas „Baltų kultūros banga“
																				
																					KMSVB Melnragės biblioteka																					15:00
																				
																			

																		

																																	
	
																
															

																											

																									
														14
																											

																							

																					
																									
														15
																											

																									
														16
																													
																
																																			
																			
																				Klasikinės muzikos koncertas „Šokio pasaulyje“
																				
																					I. Kanto viešoji biblioteka																					17:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Virtualus Nijolės Marytės Šerniūtės romano „Vilkų Kampo Eliza“ pristatymas
																				
																					Facebook																					17:30
																				
																			

																		

																																	
	
																
															

																											

																									
														17
																													
																
																																			
																			
																				Knygų ir filmų klubo „Literatūros ekranas“ susitikimas
																				
																					KMSVB Jaunimo biblioteka																					17:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Martyno Vainoriaus knygos pristatymas
																				
																					I. Kanto viešoji biblioteka																					17:00
																				
																			

																		

																																	
	
																
															

																											

																									
														18
																													
																
																																			
																			
																				Loretos Liutkutės knygos „Manekenas“ pristatymas
																				
																					KMSVB „Kauno atžalyno“ biblioteka																					17:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Sveika mityba ir svorio kontrolė: kelias į ilgaamžiškumą
																				
																					KMSVB Pempininkų biblioteka																					17:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Diabetas: požymiai, priežastys, valdymas
																				
																					KMSVB Kalnupės biblioteka																					17:30
																				
																			

																		

																																	
	
																
															

																											

																									
														19
																													
																
																																			
																			
																				Piešimas gyvai
																				
																					KMSVB Meno skyrius																					16:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Istorinių komiksų knygos „Jūros druska ant lūpų“ pristatymas
																				
																					KMSVB Meno skyrius																					17:30
																				
																			

																		

																																	
	
																
															

																											

																									
														20
																													
																
																																			
																			
																				Terapiniai užsiėmimai: aš esu savo kūno šeimininkas
																				
																					KMSVB Pempininkų biblioteka																					12:00
																				
																			

																		

																																	
	
																
															

																											

																									
														21
																											

																							

																					
																									
														22
																											

																									
														23
																											

																									
														24
																											

																									
														25
																													
																
																																			
																			
																				Mokytojų klubo 3 susitikimas „Edukacija ir pamokos tema. Pakartoti ar plėtoti?“  
																				
																					KMSVB Jaunimo biblioteka																					15:30
																				
																			

																		

																																	
	
																
															

																											

																									
														26
																											

																									
														27
																													
																
																																			
																			
																				Kitame sakinyje: Unės Kaunaitės knygos „2084“ aptarimas
																				
																					KMSVB Jaunimo biblioteka																					11:00
																				
																			

																		

																																			
																			
																				Terapiniai užsiėmimai: aš esu savo laiko šeimininkas
																				
																					KMSVB Pempininkų biblioteka																					12:00
																				
																			

																		

																																	
	
																
															

																											

																									
														28
																											

																							

																					
																									
														29
																											

																									
														30
																													
																
																																			
																			
																				Atviras knygų klubo „Paraštėse“ susitikimas
																				
																					KMSVB Pempininkų biblioteka																					17:30
																				
																			

																		

																																	
	
																
															

																											

																									
														1
																											

																									
														2
																											

																									
														3
																											

																									
														4
																											

																									
														5
																											

																							

																			

								

							

						

					

				
			
			

				
			Visi renginiai
		

	






			
						
	Parodos

	
		

			
									
						
															
									[image: image]
								
							
							
								Klaipėdoje ir klaipėdiečių 2023 m. išleistų knygų paroda
							
							
								
									
									
                                        
    		2024 02 21 - 2024 04 26 
    								

								
									
									
										KMSVB „Kauno atžalyno“ biblioteka
									
								

							
						
					
									
						
															
									[image: image]
								
							
							
								Piešinių ir akvarelių paroda „Pamoka: SP 024“
							
							
								
									
									
                                        
    		2024 03 14 - 2024 04 12 
    								

								
									
									
										KMSVB Jaunimo biblioteka
									
								

							
						
					
									
						
															
									[image: image]
								
							
							
								Grafikos darbų paroda „Miškelis“
							
							
								
									
									
                                        
    		2024 03 26 - 2024 04 16 
    								

								
									
									
										I. Kanto viešoji biblioteka
									
								

							
						
					
									
						
															
									[image: image]
								
							
							
								J. Birgiolienės kūrybinių darbų paroda „Žydinti pieva“
							
							
								
									
									
                                        
    		2024 03 29 - 2024 04 30 
    								

								
									
									
										KMSVB Kalnupės biblioteka
									
								

							
						
					
									
						
															
									[image: image]
								
							
							
								Šarūno Šarkausko tapybos paroda „Terminalas/Judėjimas“
							
							
								
									
									
                                        
            2024 04 03 - 2024 04 27 
    								

								
									
									
										KMSVB Meno skyrius
									
								

							
						
					
									
						
															
									[image: image]
								
							
							
								Elenos Litvinenko tapybos paroda „Pavasario įkvėpimas“
							
							
								
									
									
                                        
            2024 04 06 - 2024 04 30 
    								

								
									
									
										KMSVB Girulių biblioteka
									
								

							
						
					
									
						
															
									[image: image]
								
							
							
								Nataljos Motruneckajos tapybos darbų paroda
							
							
								
									
									
                                        
            2024 04 06 - 2024 04 30 
    								

								
									
									
										KMSVB Melnragės biblioteka
									
								

							
						
					
							

		


	

			
			Visos parodos
		

	
			
						

	

		
			
				Nauji leidiniai

				Pristatome keletą naujų leidinių... Ieškantiems daugiau:

	Meno skyriaus nauji leidiniai
	Naujos knygutės vaikams


Norimus leidinius kviečiame užsisakyti / rezervuoti portale www.ibiblioteka.lt arba telefonu. Bibliotekų kontaktai

Kviečiame skolintis ir skaityti!


			

			
									Dalykinė literatūra
									Grožinė literatūra
									Vaizdo įrašai (DVD)
									Vinilai
							


							
					
												
															
									
										
										[image: Blogis yra laikinas]										
										
											
												Blogis yra laikinas
											

											
												Leonidas Donskis
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Pinigų laiškai]										
										
											
												Pinigų laiškai
											

											
												Timas Petraitis
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Gamtos terapija]										
										
											
												Gamtos terapija
											

											
												Giedrė Žalytė
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Vladas Sipaitis]										
										
											
												Vladas Sipaitis
											

											
												Sudarytojas Remigijus Vilkaitis
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Mano hygge namai]										
										
											
												Mano hygge namai
											

											
												Meik Wiking
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Tu niekada nevaikščiosi vienas]										
										
											
												Tu niekada nevaikščiosi vienas
											

											
												Algirdas Toliatas
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Gyvenimas tarp knygų]										
										
											
												Gyvenimas tarp knygų
											

											
												J. Mandrijauskaitė, A. Lipštaitė ir kt.
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: „Kas mūsų – kova įgysim“]										
										
											
												„Kas mūsų – kova įgysim“
											

											
												Severinas Vaitiekus
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Pasaulio pabaiga ir kiti tarpukario Klaipėdos nutikimai]										
										
											
												Pasaulio pabaiga ir kiti tarpukario Klaipėdos nutikimai
											

											
												Martynas Vainorius
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Nacių konspiracija]										
										
											
												Nacių konspiracija
											

											
												Brad Meltzer, Josh Mensch
											

										

									

								
							

											

				

				
					Nauji leidiniai

					Pristatome keletą naujų leidinių... Ieškantiems daugiau:

	Meno skyriaus nauji leidiniai
	Naujos knygutės vaikams


Norimus leidinius kviečiame užsisakyti / rezervuoti portale www.ibiblioteka.lt arba telefonu. Bibliotekų kontaktai

Kviečiame skolintis ir skaityti!


											
							Visi leidiniai
						

									

				
											
							Visi leidiniai
						

									

			

						
					
												
															
									
										
										[image: Namas anapus upės]										
										
											
												Namas anapus upės
											

											
												Alvydas Šlepikas
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Pavojingi žodžiai]										
										
											
												Pavojingi žodžiai
											

											
												Undinė Radzevičiūtė
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Mėguvos valdovas]										
										
											
												Mėguvos valdovas
											

											
												Darius Musteikis
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Šordinas]										
										
											
												Šordinas
											

											
												Kęstutis Macijauskas
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Jūros druska ant lūpų]										
										
											
												Jūros druska ant lūpų
											

											
												Mindaugas Lukošaitis, Gintaras Grajauskas
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Žemės syvai]										
										
											
												Žemės syvai
											

											
												Knut Hamsun
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Magas]										
										
											
												Magas
											

											
												Colm Tóibín
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Vienas minioje]										
										
											
												Vienas minioje
											

											
												Antonio Muñoz Molina
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Vilos dukterys]										
										
											
												Vilos dukterys
											

											
												Anne Jacobs
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Motyvas X]										
										
											
												Motyvas X
											

											
												Stefan Ahnhem
											

										

									

								
							

											

				

				
					Nauji leidiniai

					Pristatome keletą naujų leidinių... Ieškantiems daugiau:

	Meno skyriaus nauji leidiniai
	Naujos knygutės vaikams


Norimus leidinius kviečiame užsisakyti / rezervuoti portale www.ibiblioteka.lt arba telefonu. Bibliotekų kontaktai

Kviečiame skolintis ir skaityti!


											
							Visi leidiniai
						

									

				
											
							Visi leidiniai
						

									

			

						
					
												
															
									
										
										[image: Sapnų kūrėjai]										
										
											
												Sapnų kūrėjai
											

											
												Kim Hagen Jensen
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Katynė]										
										
											
												Katynė
											

											
												Andrzej Wajda
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Aferistės]										
										
											
												Aferistės
											

											
												Lorene Scafaria
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Nematomas žmogus]										
										
											
												Nematomas žmogus
											

											
												Leigh Whannell
											

										

									

								
							

											

				

				
					Nauji leidiniai

					Pristatome keletą naujų leidinių... Ieškantiems daugiau:

	Meno skyriaus nauji leidiniai
	Naujos knygutės vaikams


Norimus leidinius kviečiame užsisakyti / rezervuoti portale www.ibiblioteka.lt arba telefonu. Bibliotekų kontaktai

Kviečiame skolintis ir skaityti!


											
							Visi leidiniai
						

									

				
											
							Visi leidiniai
						

									

			

						
					
												
															
									
										
										[image: Burtai]										
										
											
												Burtai
											

											
												Giedrius Nakas
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Veidai]										
										
											
												Veidai
											

											
												Mantas
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Chapter]										
										
											
												Chapter
											

											
												Rūta Loop
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: D. Razauskas, S. Petreikis ir Styginių kvartetas]										
										
											
												D. Razauskas, S. Petreikis ir Styginių kvartetas
											

											
												D. Razauskas, S. Petreikis ir kt.
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Keliaujanti laike]										
										
											
												Keliaujanti laike
											

											
												Jūratė Miliauskaitė
											

										

									

								
							

														
									
										
										[image: Find you]										
										
											
												Find you
											

											
												Leon Somov, Dileta
											

										

									

								
							

											

				

				
					Nauji leidiniai

					Pristatome keletą naujų leidinių... Ieškantiems daugiau:

	Meno skyriaus nauji leidiniai
	Naujos knygutės vaikams


Norimus leidinius kviečiame užsisakyti / rezervuoti portale www.ibiblioteka.lt arba telefonu. Bibliotekų kontaktai

Kviečiame skolintis ir skaityti!


											
							Visi leidiniai
						

									

				
											
							Visi leidiniai
						

									

			

		

	




			

						
	Vaizdo įrašai

		
		
			
				
					
				

			


		

		
					
					
				
					
												
															[image: https://youtu.be/1jrUJoX-yy0]
													

					

				

			
					
				
					
												
															[image: Bičių vaško gamybos edukacija]
													

					

				

			
			



			
			Visi vaizdo įrašai
		

	
			
											
		
			
					
					
				
				[image: Klaipėdos krašto dailės galerija]			
		

				
				
				[image: Kartu – skanu]			
		

				
				
				[image: Mėlynosios bibliotekos]			
		

				
				
				[image: Klaipėdos freskos ir vitražai]			
		

				
				
				[image: Klaipėdos miesto nekilnojamosios kultūros vertybės]			
		

				
				
				[image: Gyvoji kraštotyra]			
		

				
				
				[image: Miesto koliažas]			
		

	


		
			Naudinga

			
				Bibliotekos kuriami elektroniniai ištekliai. Kviečiame apsilankyti!
			

							
					Pamatyti daugiau
				

					

		
							
					Pamatyti daugiau
				

					

	





			
													
							
					
						
			
					
				
				[image: LT72 – Lietuvos pasirengimo ekstremaliosioms situacijoms interneto svetainė]			
		

				
				
				[image: Lietuvos integrali bibliotekų informacijos sistema]			
		

				
				
				[image: Projektas „Prisijungusi Lietuva“]			
		

				
				
				[image: Epaveldas]			
		

				
				
				[image: Kultūros pasas]			
		

				
				
				[image: Knygų startas]			
		

				
				
				[image: Klaipėdos miesto savivaldybė]			
		

				
				
				[image: Lietuvos kultūros taryba]			
		

				
				
				[image: Lietuvos Respublikos kultūros ministerija]			
		

				
				
				[image: Europos solidarumo korpusas]			
		

	



					
				

			
									
	Bibliotekos padaliniai

	
		
							
					Suaugusiųjų aptarnavimo ir informacijos skyrius
				
							
					Meno skyrius
				
							
					Vaikų ir jaunimo skyriaus Jaunimo padalinys
				
							
					Vaikų ir jaunimo skyriaus Vaikų padalinys
				
							
					Pempininkų biblioteka (su vaikų centru „Gerviukas“)
				
							
					„Kauno atžalyno“ biblioteka (su vaikų centru „Pelėdžiukas“)
				
							
					Kalnupės biblioteka (su vaikų centru „Ruoniukas“)
				
							
					Miško biblioteka
				
							
					Melnragės biblioteka
				
							
					Girulių biblioteka
				
							
					Šiaulių biblioteka
				
							
					Debreceno biblioteka
				
							
					Vingio biblioteka
				
							
					Laukininkų biblioteka
				
							
					„Karlskronos“ biblioteka
				
					

	


					

	


	



	
		
							
					Klaipėdos miesto savivaldybės 
Imanuelio Kanto viešoji biblioteka (KMSVB)

					Savivaldybės biudžetinė įstaiga 
Turgaus g. 8-19, LT-91247 Klaipėda
El. p. info@biblioteka.lt 
Tel. +370 46 314723

					Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, įm. kodas 190464923

				


				
							
					Informacija
													
					Elektroninis katalogas
									
	
					Darbo laikas
									
	
					Struktūra ir kontaktai
									


									
	
					Darbuotojams
													
					Paštas
									


									
	
					Pagalba
													
					DUK
									
	
					Klausk bibliotekininko
									


									
	
					Senoji svetainė
									


				


						
			
Naujienų prenumerata

	
	
		
			
		

		

	

	
		
			Prenumeruoti
		

	





				
				Soc. tinklai

					
													 
												
	
													 
												
	
													 
												
	
											


			



	







	
		
			*rekvizitai*

					

		
							2024 © Klaipėdos miesto savivaldybės Imanuelio Kanto viešoji biblioteka
					

		
			Sprendimas: UAB "Fresh Media"
		

	





	
		
							
												
							
			
		

					Vaikams
						
					iBiblioteka
									
	
					Paslaugos
													
					Aktualijos
													
					Naujienos
									
	
					Renginiai
									
	
					Parodos
									
	
					Nauji leidiniai
									
	
					Vaizdo įrašai
									
	
					Naujienų, priminimų prenumerata
									


									
	
					Lankytojui
													
					Registracija ir aptarnavimas
									
	
					Leidinių užsakymas ir rezervavimas
									
	
					Tarpbibliotekinis abonementas (TBA)
									
	
					Mokamos paslaugos
									
	
					Laikraščiai ir žurnalai
									
	
					Technologijos bibliotekoje
									
	
					Kultūros pasas
									
	
					Mokymai ir edukacijos
									
	
					Neformalus vaikų švietimas
									
	
					Vaikų vasaros stovykla „Žalioji biblioteka“
									
	
					Knygų lentynėlės
									
	
					Knygos į namus
									
	
					Biblioteka visiems
									
	
					DUK
									
	
					Klausk bibliotekininko
									


									
	
					Konkursai, programos
													
					Klaipėdos knyga
													
					Balsavimas
									


									
	
					Pėdink į Girulius
									
	
					Interaktyvi vasaros skaitykla
									
	
					Juodojo rago vakarai
									
	
					„Kauno atžalyno“ rekonstrukcija
									
	
					Nuotraukų konkursas „Aš ir knyga alsuojanti Lietuva“
													
					Registracijos forma
									


									
	
					Imanuelis Kantas
									
	
					Švyturių metai
									
	
					Socialinis receptas
									


									
	
					Projektai
													
					„Mėlynosios bibliotekos“
									
	
					Ankstesni projektai
									


									


									
	
					Ištekliai
													
					Katalogai
													
					LIBIS jungtinis katalogas iBiblioteka
									


									
	
					Duomenų bazės
													
					Prenumeruojamos bazės
									
	
					Nutolusiems vartotojams
									
	
					Atviros prieigos
									


									
	
					Virtualūs produktai
													
					Virtuali Klaipėdos krašto dailės galerija
									
	
					Klaipėdos miesto nekilnojamosios kultūros vertybės
									
	
					Gyvoji kraštotyra
									
	
					Klaipėdos krašto freskos ir vitražai
									
	
					Mėlynosios bibliotekos
									
	
					Kartu - skanu
									
	
					Skaitmeninė knyga / interaktyvi siena Miesto koliažas
									


									
	
					Knygų pristatymai
													
					Per knygą į...
									
	
					Lietuviška knyga ar jau skaitei?
									


									


									
	
					Apie biblioteką
													
					Administracinė informacija
													
					Nuostatai
									
	
					Planavimo dokumentai
									
	
					Darbo užmokestis
									
	
					Paskatinimai ir apdovanojimai
									
	
					Viešieji pirkimai
									
	
					Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
									
	
					Finansiniu ataskaitų rinkiniai
									
	
					Veiklos ataskaitos
									
	
					Tarnybiniai lengvieji automobiliai
									


									
	
					Bendra informacija
													
					Apie mus
													
					Klaipėdos bibliotekos 100-metis
									


									
	
					Struktūra ir kontaktai
									
	
					Kontaktai
									
	
					Darbo laikas
									
	
					Veiklos sritys
									
	
					Įgyvendinti projektai
									
	
					Atviri duomenys
									
	
					Asmens duomenų apsauga
									
	
					Teisinė informacija
									
	
					Korupcijos prevencija
									
	
					Pranešėjų apsauga
									
	
					Partneriai ir rėmėjai
									
	
					Biblioteka žiniasklaidoje
									
	
					1,2% parama bibliotekai
									
	
					Savanorystė
									


									


									
	
					Renginiai
									


	








		
		
		
		
		

	
		
							
					Norime Jus informuoti, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies), kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.

				

						
				
											
							
							
							Būtini
						
											
							
							
							Funkciniai
						
											
							
							
							Statistiniai
						
											
							
							
							Reklaminiai
						
										

				Sutinku
				
					[image: Loading]
				

			

			
				Duomenų išsaugojimo klaida. Pabandykite vėliau.
			

			
			
			Rodyti informaciją

		

		
		
			
				
																		
								Būtini

								Būtini slapukai reikalingi, kad svetainė veiktų ir kad galėtumėte naudotis jos bent minimaliomis funkcijomis: ją naršyti, sutikti ar nesutikti su slapukų naudojimu. Šie slapukai negali būti išjungti.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	EW4SITE	Sesijos ID slapukas, naudojamas puslapio funkcionalumui užtikrinti (pvz., grįžimas atgal į paskutinę sąrašo vietą)	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	SITEXRF	POST XSRF apsauga	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	privacy_2	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_3	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_4	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_verify	Atsimena, kad lankytojas peržiūrėjo/pasirinko cookie politiką. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	right_menu_cookie	Skirtas svetainės šoninio meniu veikimui užtikrinti	visada	Netaikoma
	NID	Apsaugoti formas nuo kenkėjiško siuntimo. Naudojamas google reCaptcha	 6 mėnesius	Netaikoma


							

																								
								Funkciniai

								Šie slapukai leidžia svetainei įsiminti Jūsų pasirinkimus, nustatymus, nuo kurių priklauso, kaip ir ką matote svetainėje, pvz., kurią svetainės kalbinę versiją Jums rodyti ir pan. Jie taip pat suteikia galimybę Jums rodyti suasmenintą informaciją. Jei išjungsite šiuos slapukus, kai kurios svetainės funkcijos gali neveikti.

Šiuo metu funkciniai slapukai yra nenaudojami.

							

																								
								Statistiniai

								Šie slapukai naudojami analizuojant svetainės lankomumo statistiką. Jie leidžia skaičiuoti apsilankymus ir srauto šaltinius, kad galėtume išmatuoti svetainės efektyvumą ir ją tobulinti, siekdami ją padaryti kuo naudingesnę ir patogesnę lankytojams. Jie padeda mums sužinoti, kurie puslapiai yra labiausiai ar mažiausiai lankomi, sužinoti, kaip lankytojai vaikšto per svetainės puslapius. Visa informacija, kurią renka šie slapukai, yra anoniminė, nes saugom tik visų lankytojų bendri rodikliai.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	__utma	„Google Analytics" statistikos sistemos dalis, saugo informaciją apie lankytojo lankomas svetainės dalis, kiek kartų apsilankoma svetainėje, kokia apsilankymo trukmė, naršyklės informacija ir t.t.	2 metai	Taip
	__utmb	30 min.	Taip
	__utmz	Pusė metų	Taip
	__utmc	Galioja, kol neišjungiama naršyklė	Taip
	__utmt	Galioja, kol neišjungiama naršyklė	Taip


							

																								
								Reklaminiai

								Šiuos slapukus nustato trečiosios šalys, pvz., YouTube.com. Jos stebi jūsų elgesį su jų tiekiamu turiniu, pvz., peržiūrint vaizdo įrašus. Jei išjungsite šiuos slapukus, svetainėje negalėsite žiūrėti jų teikiamo turinio, pvz., YouTube.com vaizdo įrašų. Slapukų teikėjas gali naudoti šiuos slapukus, kad sektų jūsų pomėgius ir pagal juos Jums parinktų panašų turinį kitose svetainėse.

Šiuo metu reklaminiai slapukai yra nenaudojami.

							

															

			

		

	



